MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

DIRETORIA DE ENSINO

COORDENAÇÃO DOS CURSOS TÉCNICOS

EDITAL Nº 010/2018 – IMD/UFRN

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO E ADMINISTRATIVO

RESULTADO FINAL

A Coordenação dos Cursos Técnicos do Instituto Metrópole Digital (IMD) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) torna público o resultado final da seleção
para bolsista de apoio técnico e administrativo. A classificação dos candidatos está de acordo com

as notas alcançadas na entrevista, conforme o item 6 do Edital.

Classificação Nome completo Nota Situação Final

1º JÉSSICA ANDRIELLY CHACON JERÔNIMO 8,9 Aprovada

2º KARINE TÂNIA MARQUES COSTA 8,7
Aprovada para

Cadastro de Reserva

3º LUÍS FERNANDO MESQUITA DE LIMA 8,6
Aprovado para

Cadastro de Reserva

4º THALLES LUCAS FAGUNDES DA CRUZ 8,5
Aprovado para

Cadastro de Reserva

5º WELLYSON GUSTAVO SILVA OLIVEIRA 8,5
Aprovado para

Cadastro de Reserva

6º LUCAS OTÁVIO VIEIRA 8,2
Aprovado para

Cadastro de Reserva

7º LAYSE KELLY SANTOS DA SILVA 8,1
Aprovada para

Cadastro de Reserva

8º DANILO MAX DA SILVA 8
Aprovado para

Cadastro de Reserva

9 VILTON HUGO DE CARVALHO JONAS 8
Aprovado para

Cadastro de Reserva

10 CLAUDIO LIMA BEZERRA 7,1
Aprovado para

Cadastro de Reserva

11 RENATO SILVA BARROSO DE CARVALHO 7,1
Aprovado para

Cadastro de Reserva

Desclassificada BRUNA LIBERATO MAGALHÃES sem nota Ausente na entrevista

Desclassificado FELIPE TIBÉRIO MACIEL BARBOSA sem nota Ausente na entrevista

Desclassificado JANCY WDSON CORIOLANO DE ARAGÃO sem nota Ausente na entrevista

Desclassificada LARISSA ANDRADE ALMEIDA sem nota Ausente na entrevista

Desclassificado PEDRO GABRIEL SILVA DE LIMA sem nota Ausente na entrevista

Desclassificada RAYSSA MARQUES MARINHO sem nota Ausente na entrevista

Desclassificado RHUAN IGOR VIANA DE OLIVEIRA sem nota Ausente na entrevista

No caso do cadastro de reserva, os discentes classificados serão chamados mediante a

necessidade de novas vagas, observando-se a ordem de classificação e a validade de um ano do

Edital, contado a partir de sua publicação.

Natal/RN, 21 de março de 2018

MARCEL VINÍCIUS MEDEIROS OLIVEIRA

SIAPE 11639701
Coordenador dos Cursos Técnicos do IMD